DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA/BA, com critério de julgamento por MENOR PREÇO POR 

LOTE, na forma do inciso II, do art. 75 da Lei 14.133/2021, em favor das empresas: DISCULTURA 

COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ: 13.413.398/0001-30, vencedora dos 

Lotes 01 e 03, com o valor total de proposta para o lote 01 de R$ 21.990,00 (Vinte e Um Mil, 

Novecentos e Noventa Reais), e valor total de proposta para o lote 03 de R$ 28.463,00 (Vinte e 

Oito Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três Reais); e JOÃO SOUZA SILVA NETO LTDA, inscrita 

no CNPJ: 36.164.095/0001-26, vencedora do Lote 02, com o valor total de proposta para o Lote 02 

de R$ 8.600,00 (Oito Mil e Seiscentos Reais). Para que nela produza seu efeito jurídico e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 04 de fevereiro de 2026. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

Prefeita Municipal 

2026-02-05T15:25:49-0300